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Mam talent!

Dnia 10 maja 2013r. odbyła sie w naszej szkole, przygotowana przez Samorząd Uczniowski, impreza
kulturalna - Mam Talent.

Chętni uczniowie mieli możliwość publicznego zaprezentowania swoich umiejętności. Pomysł
przeprowadzenia takiego programu spotkał się z żywą reakcją uczniów, którzy chętnie zapisywali się
do udziału i ciężko ćwiczyli, aby odnieść sukces. Nagłośnienie zapewnił nam Pan dyrektor, na pomoc
którego zawsze możemy liczyć.

    W auli zaprezentowało się 12 śmiałków. Część osób wystąpiła solo, pozostali w grupach. Występy
poprzedzone zostały krótką prezentacją solistów lub grup, której dokonały prowadzące imprezę  -
Melania Spyra i Simone Jendrzej.

    W programie nie zabrakło również profesjonalnego:) jury, w skład którego weszli nauczyciele oraz
uczniowie. Po każdym występie dwie osoby z jury dokonały krótkiej oceny występu, w której brano
pod uwagę pomysłowość, jakość wykonania, merytoryczne przygotowanie do występ, kontakt z
publicznością oraz strój. Było dużo wzruszeń, emocji, zaskoczenia, radości, żartów i wsparcia.

    W każdy dobrym programie musi być publiczność. Nasz była publiką na bardzo wysokim poziomie.
Szczerze witała wszystkich uczestników i okazywała ogromne wyrazy uznania dla każdego z nich.
Występy zawsze kończyły się gromkimi brawami. Publiczność potrafiła docenić w ten sposób nie
tylko umiejętności, ale przede wszystkim odwagę uczestników zabawy. Dla niektórych już samo
wystąpienie publiczne było dużym wyzwaniem. Do tego dochodził stres związany z przyjęciem przez
widzów oraz opinią jury.

Tym bardziej doceniamy każdego uczestnika programu  -  nie każdego stać na taki wyczyn. Po
obejrzeniu wszystkich występów jury udało się na naradę. Ze względu na wysoki poziom imprezy
narada była bardzo burzliwa, ale udało się wyłonić zwycięzców.

W tegorocznej edycji konkursu na trzecim miejscu uplasowały się ex aequo: solistki: Ania
Kotula,  Larissa Blusch  oraz trio: Maria Blusch, Zuzia Jendrzej oraz Kasia Mathea. Drugie
miejsce zajęła Emilka Strzelczyk.

Laureatką szkolnego programu „Mam Talent” została Julia Dota.

Jury doceniło wspaniały głos uczennicy, wybrany przez nią repertuar oraz umiejętności sceniczne.

Zwycięzcy otrzymali nagrody rzeczowe, a wszyscy uczestnicy nagrody pocieszenia oraz ogromne
brawa.

    Konkurs ten  pokazał, że w każdym z nas jest coś wyjątkowego, że należy przełamać w sobie
bariery, żeby wyjść przed publiczność i zaprezentować się oraz, że talenty należy szlifować i
szanować ludzkie pasje.

     Gratulujemy wszystkim utalentowanym koleżankom i kolegom i dziękujemy widowni za wspaniały
aplauz. Jesteśmy dumni, że mamy w szkole tyle talentów i nasz „Mam Talent” cieszy się taką
popularnością.

Marzena Pikos
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